
 
KLAIPĖDOS UNIVERSITETO 

TARYBA 
 

NUTARIMAS 

DĖL KONSERVAVIMO IR RESTAURAVIMO CENTRO ĮKŪRIMO BALTIJOS REGIONO 

ISTORIJOS IR ARCHEOLOGIJOS INSTITUTE 

 

2020 m. vasario 14 d. Nr. 9N-64 

Klaipėda 

 

 

Taryba, vadovaudamasi Klaipėdos universiteto Statuto 18.4 punktu ir atsižvelgdama į 

rektoriaus prof. A. Razbadausko teikimą, 2020 m. vasario 6 d. Senato nutarimą Nr. 11-25 „Dėl 

pritarimo Konservavimo ir restauravimo centro įsteigimui Baltijos regiono istorijos ir archeologijos 

institute“, 2019 m. gegužės 10 d. Baltijos regiono istorijos ir archeologijos instituto tarybos posėdžio 

protokolą 45BRIAI-10, n u t a r i a patvirtinti Konservavimo ir restauravimo centro įsteigimą 

Baltijos regiono istorijos ir archeologijos institute nuo 2020 m. kovo 2 d. 

 

 

Tarybos narys,  

pavaduojantis tarybos pirmininką    prof. Vladas Žulkus 

 


